Мунпцппальпое бюдlкетное общеобразовательпое riреждевие
<<Средпяя общеобразовдтельцая школа Ng 1 ям. Ю.А. Гагарпна>

с. Сарыг-Сеп Каа-Хемского района Ресrrублпкп Тыва

бб8400, Ресrryблика Тьrва, Каа-Хемский район, с. Сарьг-Сеп, ул. Енисейскм 162

07 .02.2024 r.

О предосгавлеппп дополЕгтеJIьЕых кдЕпкул для обучающпхся 1-х классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Классньм руководитеJIям:
.Щвоеглазовой АЕ. 1А
Нацтн А.А. lБ

3.Кибарщной Ю.А, ответствепной за горя.Iее питtшие, осуществJIять зzжаз рiulиоЕов
питш{ия с |'t,02.2025 юда по 24.02.2025 года с уIётом дололнитеJ]ьIIьD( кашкул в l-x
кJIасс€ж;

4. Киселевой М.В.- зам.директора по УВР определить график работы уштелей 1-х

кJIассов в соответствии с учебной нагрlзкой с lJ,02.2025 юда ло 24.02.2025 года

5.Шалаеву В.И. поместить датrньй приказ на сайт.
6. Контроль за исполнением приказа ост,lвJuIю за собой.

И.о.директора школьr й. ltu-L Спрьгина Т.В.

ПРИКАЗ Ns 56

На основании приказа Министерства образования Ресrryбпrки Тьва от 29 авryста 2024
года Ns9895 <О формироваяии кirлендарного уrебного графика государственЕьD(
образовательньп< }r.Феждений, ремизlтощrх основные общеобразоватеJIьЕые прогрill\,lмы,
в 2024125 учебном годуD и приказа Управлеrтия образования ад,rиrтпстрации Каа-
Хемского района Респфлики TbrB4 реаJшз}.юпцх осЕовные общеобразовательные
програь{мы, в 2024/25 учебном году) и приказа Nч 62 <О допоrпrитеJIьньD( каникулах для 1

кJIассов общеобразоватеJIьньш организщий Каа-Хемского района в 2024125 уrебвом голу>

1 . Установить допоJIнитеJъные кzrникуJIы дJIя 1 классов с 17 февраля по 24

февраля 2025 года (вк-тпо.л.rтельво 8 ка:rендарньп< дrей).

- довести даIп{ую информацшо до ро,щгелей (законньп< представителей) под

роспись;
- провести ЕЕструктаж по техяике безопасности обуT ающихся и fЩ,Щ, прalвила,r

безопасного поведеЕия с отмЕткой в соответствующем xryplraJle;

- спл:п{ировать мероприятия и допоJIЕитеJIьную рабоry с испытывalющими
трудIости в обучении обу.rающимися на период допоJIнитеJIьньD( кzмш(ул с r{етом
рабочей нагрузки;
- цредост.lвитъ в учебную часть до |7 .02.2024 года плап работы в допоJIнитеJIьЕые
кlшикуJIы;
- состilвитЬ Список обу.rающихся кJIасса с указанием з:lЕllтости во время

пIюведения допоJшЕтельньD( каЕпкул.